ワ
ッ
シ
ャ
カ
ラ
ー
・

E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Order
注文例
型式 － D － L
EPOC16 － 25 － 55
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～9 10～14 15～19 20～50 51～
値引率 基準単価 5％ 10％ 15％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、
　当日出荷受付致します。
翌日出荷
D P.133
●ツバ付カラー
Price
価格 Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～9 10～14 15～19 20～50 51～
値引率 基準単価 5％ 10％ 15％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
●ツバ付カラー
Q通し穴一穴タイプ
型式 B
1mm単位
P
0.5mm単位
（P≦B/2）
T ボルト
呼び径 d
￥基準単価
Ｔype A WSRJJ WSRJM
WSRJJ
WSRJM
6 6～20 3.0～10.0 2 3 3.5 490 510
8 8～25 4.0～12.5 3 3 3.5 540 560
10 10～30 5.0～15.0 4 4 4.5 600 620
12 12～35 6.0～17.5 5 4 4.5 660 680
15 15～45 7.5～22.5 6 5 5.5 720 740
20 20～60 10.0～30.0 8 6 6.5 780 800
25 25～75 12.5～37.5 10 8 9 840 860
型式 B
1mm単位
P
0.5mm単位
（P≦B－2P1）
T ボルト
呼び径 d P1
￥基準単価
Ｔype A WSRRJ WSRRM
WSRRJ
WSRRM
6 12～24 6.0～18.0 2 3 3.5 3 580 600
8 16～32 8.0～24.0 3 3 3.5 4 620 640
10 20～40 10.0～30.0 4 4 4.5 5 670 690
12 24～48 12.0～36.0 5 4 4.5 6 720 740
15 30～60 15.0～45.0 6 5 5.5 7.5 800 840
20 40～80 20.0～60.0 8 6 6.5 10 920 970
25 50～100 25.0～75.0 10 8 9 12.5 1,050 1,100
Q通し穴二穴タイプ
型式 B
1mm単位
P
0.5mm単位
（P≦B－2P1）
T ボルト
呼び径 d d1 h P1